

**"Ўзметкомбинат" АЖ нинг 2023 йилда IV- чорак мобайнида импорт орқали амалга ошириш
харид режа - жадвали**

Давлат буюртмачисининг номи:	"Ўзметкомбинат" АЖ
Манзили:	Тошкент вилояти Бекобод шаҳар Сирдарё кўчаси 1 уй
Харид предметини молиялаштириш манбалари:	Ўз маблағларидан
Товарларни (ишларни, хизматларни) етказиб бериш манзили:	Тошкент вилояти Бекобод шаҳар Сирдарё кўчаси 1 уй

Т/р	Номи	ТИФ коди	Валюта	Ўлчов бирлиги	Миқдори	Нарҳи	Қиймати USD
	Металлургия хом ашёси						46 600 000
1	Пўлат куймаси	7207201500, 7207200000	USD	тн	40 000,00	570	22 800 000
2	Қора металл парчалари	7204499000	USD	тн	10 000,00	380	3 800 000
3	Қайта ишланадиган чўян	7201100000	USD	тн	50 000,00	400	20 000 000
	Углерод таркибли материал						4 455 000
4	Углерод таркибли материал 0,3-4,0 фракция	2704001900	USD	тн	3 000,00	225	675 000
5	Углерод таркибли материал 6,0-13,0 фракция	2701111000	USD	тн	6 000,00	225	1 350 000
6	Уголь каменный Д фр 13-30 мм, 10-50 мм	2704001900	USD	тн	18 000,00	135	2 430 000
	Графитланган электродлар						1 794 000
7	Электроды графитированные ЭГСП-610	8545110020	USD	тн	380,00	3 600	1 368 000
9	Электроды графитированные, УНР-406 мм (+/-3мм)	8545110080	USD	тн	60,00	3 600	216 000
10	Электроды графитир, ЭГ'СП-305 X 1800 мм (УНР)	8545110080	USD	тн	60,00	3 500,00	210 000
	Шпат плавиковый						645 000
11	Плавиковый шпат ФК-75	2529210000	USD	тн	1 500,00	350	525 000
12	Плавикошпатовый концентрат ФФ-92	2529210000	USD	тн	200,00	600	120 000
	Оловбардош материаллар						3 588 267
14	Леточная масса	6902100000	USD	тн	139,92	1 560	218 275
15	Масса углеродная холоднанабивная МХТ	6902100000	USD	тн	100,00	1 650	165 000
16	Seralit Cast TL 91013 бетон	6902100000	USD	тн	400,00	1 820	728 000
17	Огнеупорная масса DRL-30	6902100000	USD	дона	400,00	950	380 000
18	Огнеупорная Плита ПСП-96 №7х60	6902100000	USD	дона	96,00	3 000	288 000
19	Стакан огн дозатор-ПГРБС 5Х60	6902100000	USD	тн	90,00	1 815	163 350
20	Стаканы коллекторы ПГРБС 13х60	6902100000	USD	тн	60,00	1 815	108 900
21	Одеяло огнеупорный волокно FIBER BLANKET S 13840x610x13	6902100000	USD	м3	30,00	1 700	51 000
22	Prismo-Blok "Za" 350 x 300 x 600мм	6902100000	USD	дона	600,00	85	51 000
23	Огнеупорный кирпич для шлакового пояса электродуговой печи ДСП-100 МТДМС-13А	6902100000	USD	тн	300,00	1 440	432 000
24	Огнеупорный бетон PR-RC-18	6902100000	USD	тн	25,00	1 500	37 500
25	Плита шамотно ШВП - 350	6902100000	USD	м3	18,00	1 860	33 480
26	Кирпич Ш-91	6902100000	USD	тн	17,00	1 500	25 500
27	Одеяло огнеупорный FIBER BLANKET S	6902100000	USD	м3	14,00	1 700	23 800
28	масса пластичная Basaplast 50-410	6902100000	USD	кг	10,00	2 000	20 000
29	Модули теплоизоляционные огнеупорные марки VibroBlock (1425), Тип «У». Размер 600x350x300мм	6902100000	USD	дона	50,00	85	4 250
30	Кирпич особосложный ШБ-9	6902100000	USD	тн	9,00	1 800	16 200
31	Стаканы для защиты термопар TPN-83	6902100000	USD	дона	40,00	400	16 000
32	Изделия высокоогнеупорные хромитопериклазовые ХП-1 №1	6902100000	USD	тн	10,50	1 700	17 850
33	Изделия высокоогнеупорные хромитопериклазовые ХП-1 №1	6902100000	USD	тн	6,00	1 700	10 200
34	НАБИВОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ SILICIA MIX	6902100000	USD	кг	5,04	1 800	9 072
35	Модули теплоизоляционные огнеупорные марки VibroBlock (1425). Тип «У». Размер 305x250x250мм.	6902100000	USD	дона	105,00	50	5 250
36	Картон огнеупорный квк-400 (500X500X40)	6902100000	USD	м3	3,00	1 600	4 800

37	Муллитокремнеземистая плита марки МКРП-340 Размер 500x500x40 мм	6902100000	USD	м3	2,40	2 000	4 800
38	ША-1 № П 9-2	6902100000	USD	тн	2,50	1 500	3 750
39	Кирпич подвесной П 5-2	6902100000	USD	тн	2,50	1 500	3 750
40	Муллитокремнеземистый рулонный материал марки МКРП-130	6902100000	USD	тн	1,20	1 950	2 340
41	ПРОКЛАДКА DURABLANKET	6902100000	USD	рулон	20,00	85	1 700
42	Огнеупорный изделия МСНИ-Н1	6902100000	USD	тн	250,00	1 300	325 000
43	Огнеупорный изделия МСТТ-Н1	6902100000	USD	тн	350,00	1 250	437 500
	Декапир (лист с/п ПТНП учун)				665		528 875
44	Сталь х/к отожженный 0,6x1250 мм	7225508000	USD	тн	600,00	796	477 600
45	Сталь х/к отожженный 0,75x1250 мм	7225508000	USD	тн	50,00	790	39 500
46	Сталь х/к отожженный 1x1250 мм	7225508000	USD	тн	15,00	785	11 775
	Бошқа технологик материаллар						216 900
47	Порошковая проволока FeCa ам. 13-14 мм	7202998000	USD	тн	40	3 700	148 000
48	Графитовый штамп (544x290x28)	6815190090	USD	шт	140	400	56 000
49	Чешуйчатый графит		USD	тн	3	4 300	12 900
	Фритта	3207408500	USD	тн	200,00	2 400	480 000
81	Смола фенолоформальдегидная "Феникс 603"	3909400000	RUB	тн	500,00	64 200,0	329 062
82	Смола фенолоформальдегидная марки "Феникс АГРО"	3909400000	RUB	тн	50,00	64 900,0	33 265
	Ностандарт эхтиёт кисмлар						654 000
83	Каркас свода печи водоохлаждаемый	8514900000	USD	дона	1,00	104 000	104 000
84	Свод водоохлаждаемый печи ДСП-100 Р-3.1339.00.00.000 сб	8514900000	USD	дона	1,00	280 000	280 000
85	Редуктор в сборе 5690.4	8483402900	USD	дона	1,00	140 000	140 000
86	Зубчатая втулка СП-1087-01 исп 1.2 паковка	8455900000	USD	дона	4,00	2 500	10 000
87	Зубчатая венец СП-1087-02 А исп 3.1	8455900000	USD	дона	8,00	2 500	20 000
88	Зубчатая венец СП-1087-02 А исп 3	8455900000	USD	дона	8,00	2 500	20 000
89	Зубчатая втулка СП-1087-01 исп 2.2 паковка	8455900000	USD	дона	14,00	2 500	35 000
90	Зубчатая втулка СП-1087-01 исп 1.3 паковка	8455900000	USD	дона	18,00	2 500	45 000
	Ёқилги мойлаш материаллар						28 000
91	Смазочно-охлаждающая жидкость Fenella CSS 200	2710199100	USD	литр	5 000,00	5,6	28 000
	Металл эхтиёт кисмлар						1 250 000
93	Канаты в ассортименте	7312108101 7312108301 7312108501	USD	п/м	10 000,00	10	100 000
94	Проволока нихромовая в ассортименте	7505220000	USD	кг	2 000,00	75	150 000
95	Труба нержавеющая в ассортименте	8515801000 8462299800 7306408008	USD	тн	40,00	8 500	340 000
96	Труба бесшовная в ассортименте	7304599900	USD	тн	200,00	2 200	440 000
97	Стальные листы в ассортименте	7209250000	USD	тн	200,00	1 100	220 000
	Темир йўл эхтиёт кисмлар						560 952
98	Запасные части для тепловоза в ассортименте	8409990009	RUB	шт.	2 146,00	18 639	410 046
99	Шпалы	7302900000	RUB	шт.	966,00	4 680	46 344
100	Брусья	4406100000	RUB	комп.	20,00	510 000	104 562
	Қурилиш моллари						258 708
101	Труба протекторфлекс БКМ-ОМП Ø160/12 SN48 F190 T110°C ТУ 2248-003-31311042-2015	3917219009	RUB	п/м	3 812,00	3 546	138 580
102	Заглушка протекторфлекс ЗУП 160 ТУ 2248-005-34311042-2015	3707191000	RUB	шт	58,00	4 272	2 540
103	Воронка протекторфлекс ВЗК-БК 160 SN48 ТУ 2248-004-34311042-2015	3924900009	RUB	шт	147,00	6 140	9 252
104	Уплотнитель протекторфлекс УВК 160 ТУ 2531-001-34311042-2015	3919900000	RUB	шт	551,00	8 436	47 649
105	Колодец транспозиции ПРОТЕКТОРФЛЕКС ПКЭТ-1500 ТУ 2291-001-3431 1042-2015	6810990000	RUB	шт	2,00	1 273 000	26 099

106	Коробка транспозиции ЭНЕРГОТЭК КТП-Т/ОПН-8.2-550, ТУ 3599-027-56227313-2017	8536901000	RUB	шт	4,00	434 500	17 817
107	Коробка заземления ЭНЕРГОТЭК КЗП-Т УХЛ1, ТУ 27.33.13-003-39082310-2020	8536901000	RUB	шт	4,00	409 000	16 771
	Ўлчов назорат ашёлари ва РЭН						584 498
108	Мобильный колесный перегружатель с ЗИП комплектом	8429590000	USD	комп.	1,00	352 800	352 800
109	Индукционный двухтигельный печь	8514201000	RUB	дона	1,00	6 187 000	63 424
110	Силовая ячейка Power cell type 154 A 690 В серии RU-DRIVE RDHV-PU-690/154-5S4	8479899708	USD	дона	3,00	20 774	62 322
111	Концевой охладитель	8462310009	RUB	дона	5,00	2 067 120	105 952
	Инвестицион лойихалар доирасида						3 375 628
112	Разработка и поставка комплекса технологического оборудования суточного склада хранения ферросплавов и добавок "Литейно-прокатного комплекса"		USD	к-т	1,00	2 705 015	2 705 015
113	Поставку основного и вспомогательного оборудования по выпуску брикетированной продукции для нужд АО «Узметкомбинат»		USD	к-т	1,00	670 613	670 613
	Хизматлар						31 771
114	Услуги по организации выставки площади в помещении (30 кв. м. оборудованной площади)		USD		1,00	7 350	7 350
115	Услуги по организации участия 14-й еж-ной кон-ции "Форум корпоративных казначейств" с 13.09. по 15.09		EUR		1,00	1 500	1 407
116	Услуги по аренде выставоч/площади в кол-ве 15 кв/м на участие меж/выск-ке HouseHold Expo		RUB		1,00	621 238	6 368
117	Предоставление информационных услуг, связанных с новостями рынков сырья и продукции		USD		1,00	6 818	6 818
118	Услуги по обучению дополнительной профессиональной программе пов. квал-ции "Организация и технология монтажа соедин. муфт"		RUB		1,00	588 000	6 028
119	Услуга по проведению конференции		EUR		1,00	4 050	3 799
	Жами:						65 413 926